## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ от 12 мая 2017 г. N 913-р

Внести в состав наблюдательного совета свободного порта Владивосток, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 г. N 1711-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 36, ст. 5112; 2016, N 23, ст. 3385), следующие изменения:

## а) включить в состав наблюдательного совета следующих лиц:

Авдеев А.В. глава Артемовского городского округа Приморского края (по согласованию) Атрощенкова Л.А. глава Корсаковского городского округа Сахалинской области (по согласованию) Веселов В.П. заместитель председателя регионального объединения работодателей "Союз промышленников и предпринимателей Сахалинской области" (по согласованию) Горелов А.Е. глава Находкинского городского округа Приморского края (по согласованию) Горовой А.В. первый заместитель Министра внутренних дел Российской Федерации Ефремов В.И. председатель Сахалинской областной Думы (по согласованию) Зимин А.В. председатель Камчатского краевого союза организаций профсоюзов "Федерация профсоюзов Камчатки" (по согласованию) Иваненко В.Ю. Глава Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края (по согласованию) Иванов ТВ заместитель Министра обороны Российской Федерации Илюхин В.И. Губернатор Камчатского края Глава Октябрьского района Приморского края (по Камленок А.В. согласованию) Квон В.В. глава городского округа Спасск-Дальний Приморского края (по согласованию) Кожемяко О.Н. Губернатор Сахалинской области

председатель Союза "Хабаровское краевое объединение

организаций профсоюзов" (по согласованию)

Губернатор Чукотского автономного округа

Кононенко Г.А.

Копии Р.В.

Крутченко А.А.	-	председатель Сахалинского областного Союза организаций профсоюзов (по согласованию)
Кулик Н.И.	-	член Совета Общественной организации "Чукотская региональная ассоциация предпринимателей" (по согласованию)
Леванов Н.Ю.	-	глава городского округа Певек Чукотского автономного округа (по согласованию)
Луговской С.Л.	-	председатель Законодательной Думы Хабаровского края (по согласованию)
Маслов А.И.	-	Председатель Думы Чукотского автономного округа (по согласованию)
Можаев В.Н.	-	исполняющий обязанности главы Лазовского муниципального района Приморского края (по согласованию)
Наумов А.А.	-	глава Ванинского муниципального района Хабаровского края (по согласованию)
Поздняков А.И.	-	член правления регионального объединения работодателей "Союз работодателей Хабаровского края" (по согласованию)
Полунин И.А.	-	президент некоммерческой организации Объединение работодателей "Камчатский краевой союз промышленников и предпринимателей" (по согласованию)
Приданкин А.Б.	-	заместитель руководителя Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
Пудов А.Н.	-	статс-секретарь - заместитель Министра труда и социальной защиты Российской Федерации
Раенко В.Ф.	-	председатель Законодательного Собрания Камчатского края (по согласованию)
Ролик А.И.	-	председатель Законодательного Собрания Приморского края (по согласованию)
Рыбас А.Л.	-	статс-секретарь - заместитель руководителя Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
Рязанцев О.Н.	-	заместитель Министра промышленности и торговли Российской Федерации
Швабаускене Ю.А.	-	заместитель руководителя Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
Шпорт В.И.	-	Губернатор Хабаровского края;

- б) указать новую должность члена наблюдательного совета Давыдова Р.В. первый заместитель руководителя Федеральной таможенной службы;
- в) исключить из состава наблюдательного совета Алешина А.В., Горчакова В.В., Миронова Д.Ю., Никифорова Д.А., Новикова В.М., Пилипенко М.М., Потапова А.В., Пушкарева И.С., Трудневу Т.П. и Хасанова Р.Т.

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ